A Diretoria Geral da Afya Faculdade de Ciências Médicas de Guanambi, situada à Avenida

Prisco Viana, nº 215, Bairro Santa Catarina, Guanambi-BA, CEP nº 46.430-000, representada por

Nilton Meira Correia Neto, no uso de suas atribuições  legais, torna público a LISTA DOS

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA -

MODALIDADE 4º VESTIBULAR ONLINE, para o 1º Semestre de 2025, nos termos do Edital

08/2025.

CANDIDATO NOME SOCIAL NÚMERO DE INSC

GIOVANNA LEDO DA ROCHA SANTOS   2

ANA KAROLYNE SOUSA COSME   7

GESYEL TADEU DE SOUZA LOPES   10

RAFAELA FERREIRA DA SILVA   11

CAIO RAFAEL OLIVEIRA FERNANDES SOUZA   12

ROGELIA PAULA DE SOUZA   14

ANA LIZ ANDRADE BARBOSA   15

REBECCA ARAUJO   16

ERICA CRISTINA DUARTE SOUZA   18

GUSTAVO SILVA PITÁGORAS FREITAS   22

GIOVANNA FERNANDES TEIXEIRA   23

NARA EMANUELLE DE SOUZA PRATES   25

SAMILLA VITORIA DOS SANTOS   31

ANDERSON DA CUNHA VIEIRA   36

DANIELA ROCHA ALVES   38

PEDRO LOPES TEIXEIRA NETO   39

THALUANA CARDOSO SILVA   41

KEYANNE LOPES DA SILVA   43

ALANA JOANINE DE ANDRADE LEÃO ALVES   44

NATASHA FRAGA ZAIDAN   45

ANA CAROLINA BARBOSA SILVA   51

DAVI MALHEIROS TEIXEIRA MEDEIROS   52

GEOVANA DA SILVA CASTRO   55

HILLARY EMANUELE SOARES DE BRITO   57

MAYARA BARBOSA SENA   58

MARIA LUISA PEREIRA SANTOS   64

CARLOS RUAN MOTA NEVES   65

MARIA CLARA HORA DE MENEZES   68

GABRIEL LUIZ AGUIAR   69

AYESCA MOTA   70

 LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE

MEDICINA - MODALIDADE 4º VESTIBULAR ONLINE 2025.1

BEATRIZ PINHEIRO RIBEIRO   71

ANNA JULIA CUNHA COELHO   72

LOHANE LOBO SILVA   73

FLAVIA DANIELLY GARCIA LEAL BRITO   74

ANA LUISA BRITO MARTINS   75

LAIS REBECA CARVALHO SILVA   76

JOSE AFONSO SOBREIRA ALMEIDA   77

TAINA REIS DA SILVA   79

GABRIELA ALMEIDA SANTOS   81

YGOR MENDES ROCHA SILVEIRA   82

LUIS VINICIUS OLIVEIRA REIS   83

ANDRESA RAISA DE CARVALHO SILVA   84

SABRINA DE CASTRO CAES   87

MATHEUS GOMES DE FARIA   88

POLYMARA PEREIRA MONÇÃO   89

KARLA KATRIN LEITE DE BRITO   90

ANNA KARULLYNNY ARAUJO CAVALCANTE   91

ANDREIA MELO   92

PEDRO LUCAS PEREIRA RAMOS   93

GIOVANNA GABRIELE DE LIMA BEIRO   94

KAUANY LIMA   95

NELLY CARDOSO BRITO   96

EMILLY ALMEIDA DE ABREU BANDEIRA   97

KARINY RIBEIRO   98

EVERSON HILDO OJEDA   99

LARA BIANCA ROCHA GOMES   100

EVELLYN LORRANNE SOARES GONÇALVES   101

ISABELLA ROANNE RIBEIRO DE OLIVEIRA   102

JAYNE CARLA DE SOUZA FRAGA   103

ANA BEATRIZ SILVA REBOUÇAS CHAVES   104

JORNANDO DA CUNHA VIANA FILHO   105

GABRIEL SARAIVA DE MORAIS   106

TIELY DA SILVA GUIMARÃES   107

MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUZA   108

ITALO YAGO GONÇALVES FAGUNDES   109

LUCAS RISERIO BALISTEIRO   110

KARINE COELHO   111

MARIA EDUARDA LIMA DE CARVALHO   112

EVILYN DE MELO BARBOSA   113

VICTOR VILAS BOAS MARQUES   114

PALOMA FERREORA COSTA CARVALHO   115

FELIPE EMANUEL NOGUEIRA BONFIM SILVA Felipe Nogueira 116

GABRIEL MAGALHÃES   117

BRUNO REBOUÇAS LIMA COSTA   118

Guanambi, BA 14 de março de 2025

Afya Faculdade de Ciências Médicas
Nilton Meira Correia Neto

Diretor Geral

		2025-03-14T15:50:59-0300
	NILTON MEIRA CORREIA NETO:04612057503